
Už zase snídáš sám

Petra Janů

Vím, že dávno snídáš sám,
já už tvý zvyky znám.
A vím jak chutná pro ženu,
říct už to nezměním a brát co mám.

Lásko, už je to pár dní, 
měls kouzlo nevšední.
A smál ses budem věčně žít a 
teď prý hledáš klid a já svůj cit.

Ráno si přispíš o chvíli dýl,
prý máš svý jistý, dobitej cíl.
Dopisy v lahvích, který smi každou chvíli psal, klidně sbal. 

Mám teď všechno co chci mít, 
i stále stejný byt.
A spánek v prázdných postelích, 
tak žijou dospělí, už smím jen chtít.

Dál tě hledám, nehledám,
prý snídáš zase sám.
Mám se potkat náhodou,
s tvou tichou dohodou, to víš já znám.

Ráno si přispíš o chvíli dýl,
prý máš svý jistý, dobitej cíl.
Dopisy v lahvích, který smi každou chvíli psal, klidně sbal.

Ráno si přispíš o chvíli dýl,
prý máš svý jistý, dobitej cíl.
Dopisy v lahvích, který smi každou chvíli psal, klidně sbal.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

